
PRÉFET

DE LA MARTINIQUE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R02-2023-161

PUBLIÉ LE 22 JUIN 2023



Sommaire

ARS / Direction de l�offre de soins et de l�autonomie (DOSA)

R02-2023-06-20-00020 - Arreté DFG 2023 CH MARIN (1 page) Page 5

R02-2023-06-20-00021 - Arreté DFG 2023 CH ST ESPRIT (1 page) Page 7

R02-2023-06-20-00030 - Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM (3

pages) Page 9

DEAL - SPEB / SPEB

R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation

Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage de Petit Anse sur le

territoire de la commune des Anses d'Arlet (4 pages) Page 13

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités / Secrétariat

R02-2023-06-19-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne CEBAREC ALEX n°SAP 807654967 - Acte 538 -

D673020 (2 pages) Page 18

R02-2023-06-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne HOME CLEAN n°SAP 918829987 - Acte 540 -

D638900 (2 pages) Page 21

R02-2023-06-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne MBM CONFORT - n°SAP 951283985 - Acte 536 -

D589040 (2 pages) Page 24

R02-2023-06-19-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NAD SERVICES (KARTA SERVICES) n°SAP 952300846

- Acte 539 - D618880 (2 pages) Page 27

R02-2023-06-19-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NIDAUD OLIVIA NOELLE n°SAP 952302172 - Acte

537 - D625500 (2 pages) Page 30

Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique /

Communication

R02-2023-04-01-00007 - Décision portant délégation de signature de Mme

Marie AZOULAY, AFiPA, en matière d'activité domaniale (1 page) Page 33

Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF / Agriculture et forêt

R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge (4 pages) Page 35

Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE / Direction de la légalité et des

affaires locales / Bureau de la réglementation économique

R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale

d'aménagement commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL

GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI

située sur la commune du Lamentin. (4 pages) Page 40

2



R02-2023-06-16-00002 - Modification de la date inscrite sur l'ordre du jour

de la commission départementale d'aménagement commercial (CDAC) du

09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE. (1 page) Page 45

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public /

R02-2023-06-20-00026 - Arrêté portant autorisation du système de

vidéoprotection de l'établissement SN SOPROGLACES (3 pages) Page 47

R02-2023-06-20-00011 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St - Esprit (3 pages) Page 51

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public /

BUREAU DE LA PREVENTION ET DE L'ORDRE PUBLIC

R02-2023-06-20-00028 - Arrêté portant aurtorisation d'exploitation du

système de vidéoprotection de la CAF du Lamentin (3 pages) Page 55

R02-2023-06-20-00025 - Arrêté portant autorisation d'exploitation du

système de vidéoprotection- Port de Plaisance de la Marina (3 pages) Page 59

R02-2023-06-20-00006 - Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE MARIN (3 pages) Page 63

R02-2023-06-20-00023 - Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de Saint-Joseph (3 pages) Page 67

R02-2023-06-20-00024 - Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection en zone urbaine de la ville de Ducos (3 pages) Page 71

R02-2023-06-20-00007 - Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les Trois-Ilets (3 pages) Page 75

R02-2023-06-20-00016 - Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Case Nègres -Le Lamentin

(3 pages) Page 79

R02-2023-06-20-00014 - Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Ste-Marie (3 pages) Page 83

R02-2023-06-20-00018 - Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection DAB CRCAMG (3 pages) Page 87

R02-2023-06-20-00019 - Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection DAB CRCAMG (3 pages) Page 91

R02-2023-06-20-00029 - Arrêté portant renouvellement du dispositif de

vidéoprotection de létablissement NOCIBE (3 pages) Page 95

R02-2023-06-20-00015 - Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC CLUNY à Schoelcher (3

pages) Page 99

R02-2023-06-20-00017 - Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Schoelcher au Lamentin (3

pages) Page 103

R02-2023-06-20-00012 - Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Joseph (3 pages) Page 107

3



R02-2023-06-20-00013 - Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Pierre (3 pages) Page 111

R02-2023-06-20-00002 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG au Gros-Morne (3

pages) Page 115

R02-2023-06-20-00003 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG La Trinité (3 pages) Page 119

R02-2023-06-20-00004 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le François (3

pages) Page 123

R02-2023-06-20-00005 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Lorrain (3 pages) Page 127

R02-2023-06-20-00008 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Robert (3 pages) Page 131

R02-2023-06-20-00009 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Pilote (3

pages) Page 135

R02-2023-06-20-00010 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Salée (3

pages) Page 139

R02-2023-06-20-00001 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCMAG CC LA SOURCE

DUCOS (3 pages) Page 143

R02-2023-06-20-00027 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection de l'établissement SAS COMIA (3 pages) Page 147

R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et modification du

système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation (8

pages) Page 151

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la

citoyenneté et de l�immigration  / BREC

R02-2023-06-08-00007 - Arrêté portant renouvellement d'agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière (2 pages) Page 160

4



ARS

R02-2023-06-20-00020

Arreté DFG 2023 CH MARIN

ARS - R02-2023-06-20-00020 - Arreté DFG 2023 CH MARIN 5



E  , 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

;ir 
* )Agence Régionale de Santé 
Martinique 

La Directrice générale 
de l'Agence Régionale de Santé de Martinique 

ARRETE Ne A02, du  2 0 JUIN 2023 

Fixant le montant de dotation forfaitaire garantie à l'établissement 

du Centre Hospitalier du Marin 

Finess n° 97 020 215 6 

VU le code de la sécurité sociale, notamment les articles R.162-33-20 et suivants; 

VU le code de la santé publique; 

VU l'arrêté du 19 juillet 2022 relatif au financement et au versement des ressources des 
hôpitaux de proximité; 

VU l'arrêté du 15 juin 2023 portant détermination pour 2023 de la dotation nationale 
forfaitaire garantie visée au 1 de l'article R. 162-33-24 du code de la sécurité sociale et de 

sa répartition par région pour les établissements inscrits sur les listes des hôpitaux de 
proximité. 

ARRETE 

Article 1e': Le montant de la dotation forfaitaire annuelle garantie au titre de l'année 2023 est 
arrêtée à 5 154 163 E. 

Article 2 : Le montant de la dotation forfaitaire annuelle garantie fixée à l'article Zef  est pris en 
compte pour le versement des ressources de l'établissement dans les conditions fixées dans 
l'arrêté du 19 juillet 2022 susvisé. 

Article 3: Le présent arrêté est notifié à la caisse générale de sécurité sociale de Martinique, 
pour information.  

Article 4: La Directrice générale de l'agence régionale de santé est chargée de publier le 
présent arrêté. 

Fait à Fort-de-France, le 	2 0 JUIN 2023 

Siège 
Centre d'Affaires « AGORA » 

ZAC de l'Etang Z'Abricot — Pointe des Grives 

CS 80656 - 97263 FORT DE FRANCE CEDEX 

Tél : 05.96.39.42.43 

Site Internet : www.ars.martinique.sante.fr  

Pour la Directrice Générale de PARS et par délégati-­1 
L. Directrice Déléguée à l'offre de Soin°. 

Adj 	te à la Directrice de l'Offre de Soins . 
de l'Autonomie 

Fatiha NEHAL 

ARS - R02-2023-06-20-00020 - Arreté DFG 2023 CH MARIN 6



ARS

R02-2023-06-20-00021

Arreté DFG 2023 CH ST ESPRIT

ARS - R02-2023-06-20-00021 - Arreté DFG 2023 CH ST ESPRIT 7



9â 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

;ir 
• )Agence Régionale de Santé 
Martinique 

La Directrice générale 
de l'Agence Régionale de Santé de Martinique 

ARRETE N° ,t0'a du 	2 0 JUIN 2013 

Fixant le montant de dotation forfaitaire garantie à l'établissement 
du Centre Hospitalier du Saint-Esprit 

Finess n° 97 020 216 4 

VU 	le code de la sécurité sociale, notamment les articles R.162-33-20 et suivants; 

VU le code de la santé publique; 

VU l'arrêté du 19 juillet 2022 relatif au financement et au versement des ressources des 
hôpitaux de proximité; 

VU l'arrêté du 15 juin 2023 portant détermination pour 2023 de la dotation nationale 

forfaitaire garantie visée au 1 de l'article R. 162-33-24 du code de la sécurité sociale et de 

sa répartition par région pour les établissements inscrits sur les listes des hôpitaux de 
proximité. 

ARRETE 

Article Z ef : Le montant de la dotation forfaitaire annuelle garantie au titre de l'année 2023 est 
arrêtée à 3 658 265 E. 

Article 2 : Le montant de la dotation forfaitaire annuelle garantie fixée à l'article Z ef  est pris en 
compte pour le versement des ressources de l'établissement dans les conditions fixées dans 
l'arrêté du 19 juillet 2022 susvisé. 

Article 3: Le présent arrêté est notifié à la caisse générale de sécurité sociale de Martinique, 
pour information.  

Article 4: La Directrice générale de l'agence régionale de santé est chargée de publier le 
présent arrêté. 

Fait à Fort-de-France, le 	2 0 JUIN 1023 

Siège 
Centre d'Affaires «AGORA» 
ZAC de l'Etang Z'Abricot — Pointe des Grives 
CS 80656 - 97263 FORT DE FRANCE CEDEX 
Tél : 05.96.39.42.43 
Site Internet : www.ars.martinique.sante.fr   

Pour la Directrice Générale de PARS et par délégation 
La Directrice Déléguée à l'offre de Soins 

Ad' s inte à la Directrice de l'Offre de Soins et 
de l'Autonomie 

Fatiha NEHAL 

ARS - R02-2023-06-20-00021 - Arreté DFG 2023 CH ST ESPRIT 8



ARS

R02-2023-06-20-00030

Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM

ARS - R02-2023-06-20-00030 - Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM 9



Sil 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Fgalité 
Fraternité 

;ir 
• )Agence Régionale de Santé 
Martinique 

La Directrice générale 
de l'Agence Régionale de Santé de Martinique 

ARRETE N°.,4C>,4 du 	2 0 JUIN 2023 

Portant fixation portant fixation du montant de référence 2023 relatif au mécanisme de SMA 

au titre des mois de janvier à décembre 2023 du CHU de Martinique Finess n°97 021 120 7 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et 
R. 6145-1 à R. 6145-61 ; 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6 et L. 162-22-
10; 

VU 	la loi n° 2022-1616 du 23 décembre 2022 de financement de la sécurité sociale pour 2023, 
notamment son article 44 ; 

VU 	l'arrêté du 19 février 2015 modifié relatif aux forfaits alloués aux établissements de santé 

mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant des activités de 

médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité d'hospitalisation à 
domicile; 

VU l'arrêté du 23 décembre 2016 modifié relatif au recueil et au traitement des données 
d'activité médicale et des données de facturation correspondantes, produites par les 

établissements de santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, 

obstétrique et odontologie, et à la transmission d'informations issues de ce traitement 

dans les conditions définies à l'article L. 6113-8 du code de la santé publique; 

VU l'arrêté du 31 décembre 2022 relatif aux modalités de versement des ressources des 

établissements de santé par les caisses d'assurance maladie ou par la caisse nationale 
militaire de sécurité sociale ; 

VU 	l'arrêté du 30 mars 2023 fixant pour l'année 2023 les éléments tarifaires mentionnés aux 
1 et IV de l'article L. 162-22-10 du code de la sécurité sociale ; 

VU l'arrêté du 3 juin 2023 relatif au mécanisme transitoire de soutien financier aux 

établissements de santé mentionné à l'article 44 de la LFSS pour 2023 au titre de leurs 
activités mentionnées au 10  de l'article L. 162-22 du code de la sécurité sociale; 

VU 	le relevé d'activité transmis au titre du mois d'avril 2023, par le CHU de Martinique ; 

Siège 

Centre d'Affaires «AGORA» 

ZAC de l'Etang Z'Abricot — Pointe des Grives 

CS 80656 - 97263 FORT DE FRANCE CEDEX 

Tél : 05.96.39.42.43 

Site Internet : www.ars.martinique.sante.fr  

ARS - R02-2023-06-20-00030 - Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM 10



ARRETE 

Article le': Montant de référence MCO (hors HAD) 

Le montant global de référence MCO (hors HAD) au titre des prestations de soins de la 
période de janvier à décembre 2023 est de : 

Pour l'établissement CHU de Martinique 
N° 97 021 120 7 970211207 

Montant total de référence pour la période de 
janvier à décembre : 

248 203 152 

Article 2 : Pour les activités non facturées dans les conditions définies aux articles R. 174-2-1 et 
suivants du code de la sécurité sociale, le montant de référence MCO hors AM E, SU et soins 
aux détenus est de : 

Libellé Montant de référence annuel 2023 
Montant de référence des forfaits "groupes 
homogènes de séjours" (GHS y compris 
alternatives à la dialyse) et leurs éventuels 
suppléments (y compris transports et PO) non 
facturés dans les conditions définies aux article 
R. 174-2-1 et suivants du code de la sécurité 
sociale au titre de la valorisation de l'activité 
hors aide médicale de l'Etat (AM E), soins 
urgents (SU) et soins aux détenus 

245 631 176 

Article 3 : Le montant de référence au titre des prestations de soins de la période de janvier à 
décembre 2023 relevant de l'Aide Médicale de l'Etat (AM E) est de: 

Libellé Montant de référence 
annuel 2023 

Montant de référence de l'établissement au titre de la 
valorisation de l'activité Aide Médicale de l'Etat (AM E) 1715027 

Article 4: Le montant de référence au titre des prestations de soins de la période de janvier à 
décembre 2023 relevant des Soins Urgents (SU) est de: 

Libellé Montant de référence 
annuel 2023 

Montant de référence de l'établissement au titre de la 
valorisation de l'activité Soins Urgents (SU) est de : 722 883 

Article 5 : Le montant de référence au titre du RAC détenus séjours pour les prestations de 
soins de la période de janvier à décembre 2023 est de : 

Libellé Montant de référence 
annuel 2023 

Montant de référence de l'établissement au titre de la 
valorisation du RAC détenus séjours 134 066 

2 

ARS - R02-2023-06-20-00030 - Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM 11



Article 6 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal inter 

régional de la tarification sanitaire et sociale compétent dans un délai d'un mois à compter de 
sa notification. 

Article 7: Le présent arrêté est notifié à l'établissement CHU de Martinique et à la caisse 

désignée en application des dispositions de l'article L.174-2 du code de la sécurité sociale, pour 
exécution. 

Fait à Fort-de-France, le 	2 0 JUIN 2023 

La Directrice générale de l'Agence 
Pour la Directrice Générale*iHl K!l ', 4114094artinique 

La Directrice Déléguée a l'offre de Soins 
Adjoin `,, à la Directrice de l'Offre de Soins et 

de l'Autonomie 

Fatiha NEHAL 	•• 1îèM. 
Anne BRUANT-BISSON 

3 

ARS - R02-2023-06-20-00030 - Arreté montant référence SMA 2023 -CHUM 12



DEAL - SPEB

R02-2023-06-19-00009

Arrêté portant Autorisation d'Occupation

Temporaire du Domaine Public Maritime sur la

plage de Petit Anse sur le territoire de la

commune des Anses d'Arlet

DEAL - SPEB - R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage

de Petit Anse sur le territoire de la commune des Anses d'Arlet 13



DEAL - SPEB - R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage

de Petit Anse sur le territoire de la commune des Anses d'Arlet 14



DEAL - SPEB - R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage

de Petit Anse sur le territoire de la commune des Anses d'Arlet 15



DEAL - SPEB - R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage

de Petit Anse sur le territoire de la commune des Anses d'Arlet 16



DEAL - SPEB - R02-2023-06-19-00009 - Arrêté portant Autorisation d'Occupation Temporaire du Domaine Public Maritime sur la plage

de Petit Anse sur le territoire de la commune des Anses d'Arlet 17



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail

et des solidarités

R02-2023-06-19-00003

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne CEBAREC ALEX n°SAP

807654967 - Acte 538 - D673020

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne CEBAREC ALEX n°SAP 807654967 - Acte 538 - D673020 18



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne CEBAREC ALEX n°SAP 807654967 - Acte 538 - D673020 19



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00003 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne CEBAREC ALEX n°SAP 807654967 - Acte 538 - D673020 20



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail

et des solidarités

R02-2023-06-19-00005

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne HOME CLEAN n°SAP

918829987 - Acte 540 - D638900

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne HOME CLEAN n°SAP 918829987 - Acte 540 - D638900 21



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne HOME CLEAN n°SAP 918829987 - Acte 540 - D638900 22



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne HOME CLEAN n°SAP 918829987 - Acte 540 - D638900 23



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail

et des solidarités

R02-2023-06-19-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne MBM CONFORT - n°SAP

951283985 - Acte 536 - D589040

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne MBM CONFORT - n°SAP 951283985 - Acte 536 - D589040 24



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne MBM CONFORT - n°SAP 951283985 - Acte 536 - D589040 25



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne MBM CONFORT - n°SAP 951283985 - Acte 536 - D589040 26



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail

et des solidarités

R02-2023-06-19-00004

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NAD SERVICES (KARTA

SERVICES) n°SAP 952300846 - Acte 539 -

D618880

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NAD SERVICES (KARTA SERVICES) n°SAP 952300846 - Acte 539 - D618880 27



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NAD SERVICES (KARTA SERVICES) n°SAP 952300846 - Acte 539 - D618880 28



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NAD SERVICES (KARTA SERVICES) n°SAP 952300846 - Acte 539 - D618880 29



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail

et des solidarités

R02-2023-06-19-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NIDAUD OLIVIA NOELLE

n°SAP 952302172 - Acte 537 - D625500

Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NIDAUD OLIVIA NOELLE n°SAP 952302172 - Acte 537 - D625500 30



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NIDAUD OLIVIA NOELLE n°SAP 952302172 - Acte 537 - D625500 31



Direction de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités - R02-2023-06-19-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne NIDAUD OLIVIA NOELLE n°SAP 952302172 - Acte 537 - D625500 32



Direction Régionale des Finances Publiques de la

Martinique

R02-2023-04-01-00007

Décision portant délégation de signature de

Mme Marie AZOULAY, AFiPA, en matière

d'activité domaniale

Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique - R02-2023-04-01-00007 - Décision portant délégation de signature de

Mme Marie AZOULAY, AFiPA, en matière d'activité domaniale 33



Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique - R02-2023-04-01-00007 - Décision portant délégation de signature de

Mme Marie AZOULAY, AFiPA, en matière d'activité domaniale 34



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF

R02-2023-06-19-00011

Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge

Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge 35



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge 36



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge 37



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge 38



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2023-06-19-00011 - Arrêté Préfectoral  NORDEN Jean-Serge 39



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE

R02-2023-06-16-00003

Avis n°6 de la commission départementale

d'aménagement commercial (CDAC) du 09 juin

2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant

l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI

située sur la commune du Lamentin.

Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale d'aménagement

commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI située sur la

commune du Lamentin.

40



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale d'aménagement

commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI située sur la

commune du Lamentin.

41



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale d'aménagement

commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI située sur la

commune du Lamentin.

42



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale d'aménagement

commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI située sur la

commune du Lamentin.

43



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00003 - Avis n°6 de la commission départementale d'aménagement

commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE, autorisant l'augmentation de 404 m² de l'enseigne GIFI située sur la

commune du Lamentin.

44



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE

R02-2023-06-16-00002

Modification de la date inscrite sur l'ordre du

jour de la commission départementale

d'aménagement commercial (CDAC) du 09 juin

2023 de la SARL GIMONTAIGNE.

Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00002 - Modification de la date inscrite sur l'ordre du jour de la commission

départementale d'aménagement commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE. 45



Préfecture de la Martinique - DLAL/BRE - R02-2023-06-16-00002 - Modification de la date inscrite sur l'ordre du jour de la commission

départementale d'aménagement commercial (CDAC) du 09 juin 2023 de la SARL GIMONTAIGNE. 46



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00026

Arrêté portant autorisation du système de

vidéoprotection de l'établissement SN

SOPROGLACES

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00026 - Arrêté portant autorisation du

système de vidéoprotection de l'établissement SN SOPROGLACES 47



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00026 - Arrêté portant autorisation du

système de vidéoprotection de l'établissement SN SOPROGLACES 48



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00026 - Arrêté portant autorisation du

système de vidéoprotection de l'établissement SN SOPROGLACES 49



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00026 - Arrêté portant autorisation du

système de vidéoprotection de l'établissement SN SOPROGLACES 50



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00011

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG St - Esprit

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00011 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St - Esprit 51



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00011 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St - Esprit 52



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00011 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St - Esprit 53



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00011 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St - Esprit 54



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00028

Arrêté portant aurtorisation d'exploitation du

système de vidéoprotection de la CAF du

Lamentin

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00028 - Arrêté portant aurtorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection de la CAF du Lamentin 55



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00028 - Arrêté portant aurtorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection de la CAF du Lamentin 56



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00028 - Arrêté portant aurtorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection de la CAF du Lamentin 57



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00028 - Arrêté portant aurtorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection de la CAF du Lamentin 58



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00025

Arrêté portant autorisation d'exploitation du

système de vidéoprotection- Port de Plaisance

de la Marina

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00025 - Arrêté portant autorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection- Port de Plaisance de la Marina 59



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00025 - Arrêté portant autorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection- Port de Plaisance de la Marina 60



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00025 - Arrêté portant autorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection- Port de Plaisance de la Marina 61



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00025 - Arrêté portant autorisation

d'exploitation du système de vidéoprotection- Port de Plaisance de la Marina 62



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00006

Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE

MARIN

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00006 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE MARIN 63



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00006 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE MARIN 64



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00006 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE MARIN 65



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00006 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG LE MARIN 66



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00023

Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de

Saint-Joseph

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00023 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de Saint-Joseph 67



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00023 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de Saint-Joseph 68



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00023 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de Saint-Joseph 69



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00023 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en  zone urbaine de la ville de Saint-Joseph 70



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00024

Arrêté portant modification du système de

vidéoprotection en zone urbaine de la ville de

Ducos

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00024 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en zone urbaine de la ville de Ducos 71



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00024 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en zone urbaine de la ville de Ducos 72



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00024 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en zone urbaine de la ville de Ducos 73



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00024 - Arrêté portant modification du

système de vidéoprotection en zone urbaine de la ville de Ducos 74



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00007

Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les

Trois-Ilets

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00007 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les Trois-Ilets 75



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00007 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les Trois-Ilets 76



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00007 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les Trois-Ilets 77



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00007 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Les Trois-Ilets 78



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00016

Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue

Case Nègres -Le Lamentin

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00016 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Case Nègres -Le Lamentin 79



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00016 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Case Nègres -Le Lamentin 80



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00016 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Case Nègres -Le Lamentin 81



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00016 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Case Nègres -Le Lamentin 82



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00014

Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG

Ste-Marie

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00014 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Ste-Marie 83



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00014 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Ste-Marie 84



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00014 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Ste-Marie 85



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00014 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Ste-Marie 86



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00018

Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection DAB CRCAMG

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00018 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 87



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00018 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 88



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00018 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 89



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00018 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 90



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00019

Arrêté portant renouvellement  du système de

vidéoprotection DAB CRCAMG

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00019 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 91



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00019 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 92



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00019 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 93



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00019 - Arrêté portant renouvellement  du

système de vidéoprotection DAB CRCAMG 94



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00029

Arrêté portant renouvellement du dispositif de

vidéoprotection de létablissement NOCIBE

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00029 - Arrêté portant renouvellement du

dispositif de vidéoprotection de létablissement NOCIBE 95



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00029 - Arrêté portant renouvellement du

dispositif de vidéoprotection de létablissement NOCIBE 96



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00029 - Arrêté portant renouvellement du

dispositif de vidéoprotection de létablissement NOCIBE 97



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00029 - Arrêté portant renouvellement du

dispositif de vidéoprotection de létablissement NOCIBE 98



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00015

Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC

CLUNY à Schoelcher

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00015 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC CLUNY à Schoelcher 99



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00015 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC CLUNY à Schoelcher 100



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00015 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC CLUNY à Schoelcher 101



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00015 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG CC CLUNY à Schoelcher 102



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00017

Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue

Schoelcher au Lamentin

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00017 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Schoelcher au Lamentin 103



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00017 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Schoelcher au Lamentin 104



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00017 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Schoelcher au Lamentin 105



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00017 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG rue Schoelcher au Lamentin 106



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00012

Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG

St-Joseph

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00012 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Joseph 107



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00012 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Joseph 108



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00012 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Joseph 109



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00012 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Joseph 110



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00013

Arrêté portant renouvellement du système de

vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG

St-Pierre

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00013 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Pierre 111



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00013 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Pierre 112



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00013 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Pierre 113



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00013 - Arrêté portant renouvellement du

système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG St-Pierre 114



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00002

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG au Gros-Morne

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00002 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG au Gros-Morne 115



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00002 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG au Gros-Morne 116



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00002 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG au Gros-Morne 117



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00002 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG au Gros-Morne 118



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00003

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG La Trinité

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00003 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG La Trinité 119



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00003 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG La Trinité 120



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00003 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG La Trinité 121



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00003 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG La Trinité 122



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00004

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG Le François

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00004 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le François 123



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00004 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le François 124



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00004 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le François 125



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00004 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le François 126



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00005

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG Le Lorrain

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00005 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Lorrain 127



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00005 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Lorrain 128



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00005 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Lorrain 129



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00005 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Lorrain 130



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00008

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG Le Robert

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00008 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Robert 131



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00008 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Robert 132



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00008 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Robert 133



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00008 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Le Robert 134



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00009

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG Rivière-Pilote

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00009 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Pilote 135



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00009 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Pilote 136



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00009 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Pilote 137



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00009 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Pilote 138



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00010

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCAMG Rivière-Salée

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00010 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Salée 139



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00010 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Salée 140



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00010 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Salée 141



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00010 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCAMG Rivière-Salée 142



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00001

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection agence  bancaire

CRCMAG CC LA SOURCE DUCOS

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00001 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCMAG CC LA SOURCE DUCOS 143



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00001 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCMAG CC LA SOURCE DUCOS 144



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00001 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCMAG CC LA SOURCE DUCOS 145



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00001 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection agence  bancaire CRCMAG CC LA SOURCE DUCOS 146



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00027

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection de

l'établissement SAS COMIA

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00027 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de l'établissement SAS COMIA 147



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00027 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de l'établissement SAS COMIA 148



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00027 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de l'établissement SAS COMIA 149



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00027 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de l'établissement SAS COMIA 150



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2023-06-20-00022

Arrêté portant renouvellement et modification

du système de vidéoprotection de la ville du

Lamentin -vidéoverbalisation

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 151



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 152



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 153



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 154



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 155



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 156



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 157



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 158



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2023-06-20-00022 - Arrêté portant renouvellement et

modification du système de vidéoprotection de la ville du Lamentin -vidéoverbalisation 159



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la

réglementation de la citoyenneté et de

l�immigration 

R02-2023-06-08-00007

Arrêté portant renouvellement d'agrément pour

l'exploitation d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière

PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2023-06-08-00007 -

Arrêté portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière

160



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2023-06-08-00007 -

Arrêté portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière

161



PREFECTURE MARTINIQUE -DRCI/Direction de la réglementation de la citoyenneté et de l�immigration  - R02-2023-06-08-00007 -

Arrêté portant renouvellement d'agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière

162


